לפיכך, יש לחייב את הנתבע בהשבת שוויים של השירותים שקיבל מהתובעת, בעילה של עשיית עושר ולא במשפט. אשר על כן הנני מחייבת את הנתבע לשלם לתובעת סך של 14,835 ש"ח, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק, מיום הגשת התביעות ועד התשלום בפועל, הוצאות משפט (אגרות) וכן שכ"ט עו"ד בסך 3,000 ש"ח + מע"מ.

ניתן היום ג' בטבת, תשס"ג (8 בדצמבר 2002) בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתקים לצדדים.

ניצה מימון-שעשוע, שופטת